

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kurt K Holding ApS

Egebjerg Landevej 14

Krogager Mk

7200 Grindsted

CVR-nr. 41 06 56 13

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2022

Kurt Kirkegaard Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt K Holding ApS
Egebjerg Landevej 14
Krogager Mk
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 06 56 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 30. december 2019
Hjemsted: Billund

Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 651.911, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.227.619.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(18.250)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.053	(783.492)
Finansielle indtægter	1	174.192	144.935
Finansielle omkostninger		<u>(788)</u>	<u>(234)</u>
Resultat før skat		686.207	(657.541)
Skat af årets resultat	2	<u>(34.296)</u>	<u>(27.676)</u>
Årets resultat		<u>651.911</u>	<u>(685.217)</u>
Foreslået udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.075	(140.269)
Overført resultat		<u>159.436</u>	<u>(544.948)</u>
		<u>651.911</u>	<u>(685.217)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.152.463	1.621.410
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	2.440.542	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	3.653.688	5.981.538
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.246.693</u>	<u>7.602.948</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.246.693</u>	<u>7.602.948</u>
Selskabsskat		49.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		649.220	649.220
Tilgodehavender		<u>698.220</u>	<u>649.220</u>
Likvide beholdninger		<u>3.955</u>	<u>8.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>702.175</u>	<u>657.312</u>
Aktiver i alt		<u>8.948.868</u>	<u>8.260.260</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.075	0
Andre reserver		490.245	490.245
Overført resultat		7.204.899	7.045.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>8.227.619</u>	<u>7.575.708</u>
Selskabsskat		0	672.628
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>34.296</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>34.296</u>	<u>672.628</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Selskabsskat		672.628	2.656
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.268	4.268
Anden gæld		<u>57</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>686.953</u>	<u>11.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>721.249</u>	<u>684.552</u>
Passiver i alt		<u>8.948.868</u>	<u>8.260.260</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	490.245	7.045.463	0	7.575.708
Årets resultat	0	378.075	0	159.436	114.400	651.911
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	378.075	490.245	7.204.899	114.400	8.227.619

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.042	0
Andre finansielle indtægter	<u>157.150</u>	<u>144.935</u>
	<u>174.192</u>	<u>144.935</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	27.676
Sambeskatningsbidrag	<u>34.296</u>	<u>0</u>
	<u>34.296</u>	<u>27.676</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.774.388</u>	<u>1.774.388</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.774.388</u>	<u>1.774.388</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(152.978)	1.530.514
Årets resultat	531.053	(783.492)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(900.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>378.075</u>	<u>(152.978)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.152.463</u>	<u>1.621.410</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kurt Kirkegaard A/S	Billund	60 %	3.587.438	885.088

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2021	0	5.981.538
Tilgang i årets løb	2.440.542	157.150
Afgang i årets løb	0	(2.485.000)
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.440.542</u>	<u>3.653.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.440.542</u>	<u>3.653.688</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	672.628	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>34.296</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>672.628</u>	<u>34.296</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

Kurt Kirkegaard A/S

Erhvervs Invest 2016 ApS

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.